

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/2343 V KM 9,863 V
ŠTRBE

Objekt:
02 - SO 02 - Prístrešok

JKSO:
Miesto: Štrba

Objednávateľ:
Obec Štrba

Zhotoviteľ:
M.K.C. s.r.o. Štrba

Projektant:
AUTOMOTION s.r.o.

Spracovateľ:
Milan Čangel

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.04.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36448184
IČ DPH: SK2020015767

IČO: 36839230
IČ DPH: SK2022453301

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	11 510,07
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 510,07	20,00%	2 302,01

Cena s DPH	v EUR	13 812,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/2343 V KM 9,863 V
ŠTRBE

Objekt:
02 - SO 02 - Prístrešok

Miesto: Štrba
Objednávateľ: Obec Štrba
Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba

Dátum: 03.04.2023
Projektant: AUTOMOTION s.r.o.
Spracovateľ: Milan Čangel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 510,07
HSV - Práce a dodávky HSV	3 783,40
1 - Zemné práce	560,31
2 - Zakladanie	480,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	149,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 447,10
99 - Presun hmôt HSV	146,55
PSV - Práce a dodávky PSV	7 726,67
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	21,58
762 - Konštrukcie tesárske	3 714,34
764 - Konštrukcie klampierske	998,32
766 - Konštrukcie stolárske	1 276,69
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	785,51
783 - Nátery	930,23

ROZPOČET							
Stavba: REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/2343 V KM 9,863 V ŠTRBE Objekt: 02 - SO 02 - Prístrešok Miesto: Štrba Objednávateľ: Obec Štrba Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba							
				Dátum:	03.04.2023		
				Projektant:	AUTOMOTION s.r.o.		
				Spracovateľ:	Milan Čangel		
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
11 510,07							
D HSV Práce a dodávky HSV							
3 783,40							
D 1 Zemné práce							
560,31							
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	9,210	4,61	42,46
2	K	113107112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m ²	9,210	4,57	42,09
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	1,454	62,21	90,45
4	K	131211119.S	Příplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	1,454	12,53	18,22
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	1,848	80,76	149,24
6	K	132211119.S	Příplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	1,848	15,27	28,22
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	3,864	1,57	6,07
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	2,740	5,08	13,92
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	79,460	0,49	38,94
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	3,864	8,15	31,49
11	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	2,740	1,11	3,04
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	2,740	0,85	2,33
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,521	20,25	91,55
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	0,562	4,07	2,29
D 2 Zakladanie							
480,04							
15	K	274271310.S	Murovanie základových pásov (m ³) DT s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m ³	1,640	98,95	162,28
16	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	1,214	101,07	122,70
17	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,081	1 935,31	156,76
18	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m ³	0,072	98,01	7,06
19	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m ²	1,040	23,05	23,97
20	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m ²	1,040	6,99	7,27
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
149,40							
21	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	18,536	8,06	149,40

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 447,10
22	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	27,41	27,41
23	M	553560004.pc1	Kôš odpadkový so strieškou oceľová kostra s drevenými lamelami	ks	1,000	487,00	487,00
24	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	17,000	5,11	86,87
25	M	311720000900.S	Tyč závitová M 12 mm dl. 1200 vrátane matic	ks	17,000	4,31	73,27
26	K	953943123.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	4,000	9,02	36,08
27	M	3692300018pc01	Konzola oceľová pozinkovaná pre montáž lavice	ks	4,000	10,43	41,72
28	K	962022391.S	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	4,988	33,49	167,05
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,734	14,64	259,63
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	532,020	0,49	260,69
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,734	11,50	203,94
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,501	20,52	338,60
33	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,233	46,21	56,98
34	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	203,93	407,86
D 99		Presun hmôt HSV					146,55
35	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj., zvislá nosná konštr. z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	6,566	22,32	146,55
D PSV		Práce a dodávky PSV					7 726,67
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					21,58
36	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	1,750	4,23	7,40
37	M	283220000700.1	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL hr. 1 mm,	m2	2,013	6,76	13,61
38	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,207	2,73	0,57
D 762		Konštrukcie tesárske					3 714,34
39	K	762083130.S	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	8,000	4,81	38,48
40	K	762113120.S.1	Montáž konštr. stien a priečok zrubová konštrukcia prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	41,250	6,48	267,30
41	M	605460000900	Profil zrubové zo smrekú - lamela prierez 150/150 mm, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, 4x hobľované, frézované P+D, dl. nadpájané, bez defekt., oprac. spoje	m3	1,067	1 158,22	1 235,82
42	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - kĺnce, svorníky, fixačné dosky	m3	0,928	13,31	12,35
43	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	57,500	2,36	135,70
44	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	12,000	6,50	78,00
45	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	32,800	8,86	290,61
46	M	605470000200.1	Hranoly drevené zo smrekovca opadavého, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	0,911	769,43	700,95
47	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek	m2	18,731	4,92	92,16
48	M	611920007100	Drevený obklad tatranský profil, hr x š 20x125 mm, dĺžka 4000-5000 mm, interiér/exteriér, smrekovec opadavý	m2	20,604	21,39	440,72
49	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	56,400	0,86	48,50
50	M	605120001700.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hrane akost' I, prierez 25-75 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	0,124	419,17	51,98
51	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	15,000	1,58	23,70
52	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	15,000	0,77	11,55
53	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové kĺny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	1,495	36,02	53,85
54	K	762523104.S.1	Položenie dosiek lavice na sedenie hobľovaných na zraz z dosiek a fošien vrátane spoj. materiálu	m2	1,823	9,02	16,44
55	M	605460000100.S.1	Rezivo stavebné - dosky sušené hobľované hr. 45 mm, š. 100-140 mm, dl. 4000 mm	m3	0,082	703,71	57,70
56	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	34,092	4,65	158,53
D 764		Konštrukcie klampiarske					998,32
57	K	764171255.S	Hrebenač oblý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š.410 mm, sklon strechy nad 30 do 45°, farba šedočierna matná, farba šedočierna matná	m	2,400	17,94	43,06

58	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š.250 mm, sklon strechy nad 30 do 45°, farba šedočierna matná, farba šedočierna matná	m	4,700	6,21	29,19
59	K	76417326.S	Ukončenie hrebenáča - nárožie pozink farebný, sklon strechy nad 30 do 45°, farba šedočierna matná	m	2,000	18,48	36,96
60	K	76417849.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š.370 mm, sklon strechy nad 30 do 45°, farba šedočierna matná	m	16,400	8,18	134,15
61	K	764171102.S	Krytina šridloplech pozink farebný veľkoformatová, sklon strechy nad 30 do 45°, farba šedočierna matná	m2	18,731	35,14	658,21
62	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	15,000	2,00	30,00
63	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	18,731	2,57	48,14
64	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	9,847	1,89	18,61
D 766 Konštrukcie stolárske							1 276,69
65	K	766411123.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	22,750	14,49	329,65
66	M	611920007100	Drevený obklad tatranský profil, hrxš 20x125 mm, dĺžka 4000-5000 mm, interiér/exteriér, smrekovec opadavý	m2	25,025	20,73	518,77
67	K	766672002	Montáž okna strešného, veľkosť okna 55x98 cm s parozábranou a lemovaním	ks	1,000	70,10	70,10
68	M	611310001300	Strešné okno drevené kyvné, šxv 550x980 mm, v prírodnej farbe	ks	1,000	240,17	240,17
69	M	611380002900.S	Lemovanie hliníkové, šxv 550x980 mm, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	1,000	83,10	83,10
70	K	766699211.S	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	4,050	6,95	28,15
71	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,264	0,55	6,75
D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa							785,51
72	K	782111160	Montáž obkladov stien kamenným obkladom hr. do 50 mm	m2	8,426	62,38	525,61
73	M	583840009800.1	Obklad kamenný hrúbka 10-20 mm	m2	9,690	26,30	254,85
74	K	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	2,502	2,02	5,05
D 783 Nátery							930,23
75	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetickú lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	147,189	6,32	930,23